
   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffe-

nen Fahrten dargestellt. Alle weiteren  

nicht aufgeführten Fahrten verkehren 

planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte 

dem regulären Fahrplan der RS 2. Alle 

Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

   �Schienenersatzverkehr mit  
Bussen (SEV)

	 �Zwischen Bremen Hbf und Twistringen  

werden die Züge durch Busse ersetzt.  

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatz- 

bussen leider nicht möglich.

         �Halt der Ersatzbusse 

Bremen Hbf  

Haltestelle „Bussteig J“  

am Bahnhofsvorplatz 

Bremen-Hemelingen  

Haltestelle „Hannoversche Straße“  

(ca. 300 m vom Bf) 

Dreye  

Haltestelle „Dreye Bahnhof“ 

Kirchweyhe  

Haltestelle „Bahnhof Kirchweyhe“  

vor dem Bahnhofsgebäude 

Barrien  

Haltestelle „Bahnhof“  

in der „Bremer Straße“ 

Syke 

Haltestelle „Bahnhof“  

vor dem Bahnhofsgebäude 

Bramstedt (Syke) 

Haltestelle „Grundschule“, in der Straße  

„Am Sportplatz“, Ecke „Bassumer Straße“  

(ca. 1200 m vom Bf) 

Bassum 

Haltestelle „Bahnhof Bassum“  

vor dem Bahnhofsgebäude 

Twistringen 

Haltestelle „Bahnhof“  

vor dem Bahnhofsgebäude

   �Lob und Kritik
             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

   �www.regiosbahn.de 

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

Alle Angaben ohne Gewähr

RS 2 SEV RS 2 SEV
Verkehrstage

So	 16.02.2020

Zugnummer 83687 83689

Bremen Hbf ab 00:12 00:12 01:12 01:12
Bremen-Hemelingen ab 00:17 00:29 01:17 01:29

Dreye ab 00:21 00:39 01:21 01:39

Kirchweyhe ab 00:24 00:50 01:24 01:50

Barrien ab 00:28 01:03 01:28 02:03

Syke ab 00:31 01:12 01:31 02:12

Bramstedt (Syke) ab 00:35 01:21 01:35 02:21

Bassum ab 00:39 01:30 01:39 02:30

Twistringen an 00:44 01:46 01:44 02:46

RS 2  Bremen Hbf  ›  Twistringen

ERSATZFAHRPLAN  16.02.2020

Info und Service

Fahrplan-Info


